
         ΚΩΣ 30/06/2025 

         Αρ. Πρωτ.: 248/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου  

για την κατακύρωση οριστικού αναδόχου για την σύμβαση παροχής υπηρεσιών με τίτλο  

«Ανάθεση υπηρεσιών συμβούλου επιχειρηματικής διάρθρωσης και εταιρικού δικαίου του ΚΩΑΝ Α.Ε.» 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω , 

έχοντας λάβει υπόψιν: 

1) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ειδικότερα το άρθρο 118 «Απευθείας ανάθεση» όπως 

ισχύει έως και σήμερα. 

2) Το με αρ.πρωτ. 215/11-06-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016988848) πρωτογενές αίτημα του Γενικού 

Διευθυντή, 

3) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του ΚΩΑΝ ΑΕ στο ΚΑ 

61.00.17, 

4) Η με αρ. 51/13-06-2025 (ΑΔΑ: 9Κ9Ξ46Μ8ΙΝ-Ξ48) απόφαση του ΔΣ ΚΩΑΝ ΑΕ περί της έγκρισης 

ανάληψης δαπάνης, 

5) Την με αρ.πρωτ. 240/25-06-2025 μελέτη παροχής υπηρεσιών του θέματος, 

6) Την με αρ.πρωτ. 241/25-06-2025 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ, περί έγκρισης 

του σχεδίου μελέτης και τρόπου ανάθεσης αυτής. 

7) Την με αρ.πρωτ. 242/25-06-2025 (ΑΔΑ: ΨΤΒΥ46Μ8ΙΝ-ΚΨΝ) απόφαση του Προέδρου του ΔΣ 

ΚΩΑΝ ΑΕ περί έγκρισης του σχεδίου της μελέτης προμήθειας αγαθών του θέματος και τρόπου 

ανάθεσης. 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Χατζησταύρος Βασίλειος 
Τηλ.        : 22423-07538 
Κινητό        : 6938184297 
Ηλεκτρον. δ/νση : ceo@koan-ae.gr 
 



ΑΔΑ: 68Ψ846Μ8ΙΝ-7ΨΩ



8) Την με αρ.πρωτ. 243/25-06-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017089292) Πρόσκληση Υποβολής 

Προσφοράς για την υλοποίηση της μελέτης παροχής υπηρεσιών του θέματος, 

9) Την με αρ.πρωτ. 246/30-06-2025 οικονομική προσφορά του Αναδόχου, 

10) Την με αρ.πρωτ. 247/30-06-2025 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ, περί της 

έγκρισης των δικαιολογητικών και κατακύρωση οριστικού αναδόχου, 

και αφού διαπιστώθηκε ότι: 

 Υποβλήθηκε πλήρης φάκελος δικαιολογητικών εντός της προθεσμίας, ο οποίος περιλαμβάνει 

όλα τα προβλεπόμενα νομιμοποιητικά στοιχεία, υπεύθυνες δηλώσεις, αποδεικτικά 

επαγγελματικής δραστηριότητας, ενημερότητες και δηλώσεις περί μη αποκλεισμού και 

συμμόρφωσης με το θεσμικό πλαίσιο, 

 Η οικονομική προσφορά του προσφέροντος οικονομικού φορέα είναι σύμφωνη με τους όρους 

της πρόσκλησης και εντός του εγκεκριμένου προϋπολογισμού των 13.144,00 € 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), 

 

Αποφασίζει, 

1) Την απευθείας ανάθεση της σύμβασης παροχής υπηρεσιών στον οικονομικό φορέα 

«ANALYTIC MANAGEMENT CONSULTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», με έδρα στην Ρόδο, οδός 

Κωνσταντίνου Υδραίου, αριθ. 55Α, Τ.Κ. 85100 και με Α.Φ.Μ.: 801224763, Δ.Ο.Υ.: Ρόδου, τηλ. 

22410 20501, e-mail : mistiloglou@gmail.com. 

2) Η ανάθεση αφορά την παροχή υπηρεσιών με τον τίτλο του θέματος. 

3) Η παρούσα ανάθεση ισχύει για δεκαοκτώ (18) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της 

σύμβασης. 

4) Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 13.144,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και 

η δαπάνη θα καλυφθεί από τον Κ.Α. 61.00.17 του προϋπολογισμού του ΚΩΑΝ ΑΕ οικονομικών 

ετών 2025 & 2026. 

5) Η παραλαβή των παραδοτέων που περιγράφονται στην πρόσκληση, θα πραγματοποιείται από 

τον Γενικό Διευθυντή του ΚΩΑΝ ΑΕ κο. Χατζησταύρο Βασίλειο. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στη Διαύγεια και να κοινοποιηθεί στις αρμόδιες υπηρεσίες. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

Θεοδόσης Νικηταράς του Αντωνίου 

 



ΑΔΑ: 68Ψ846Μ8ΙΝ-7ΨΩ


		2025-06-30T12:32:24+0300
	Athens




